E yo, abbadessa, otorgo esta rienda commo dicho yesiemprela tener e guardar ata el 
tienpo conplido.  

Fecha la carta quinze díes de novembre, era de mille e trezientos e quaraenta e dos 
annos. 

Testigos: Suer Alfonsso e Domingo Pérez, omnes de la abbadessa. Johan Domínguiz e 
Estevan Garzía de Mieres, que ye en Siero. Johan Nicolás de Qualloto. E otros omnes. 

Hyo, Johan, la fiz por mandado de Johan Pérez, notario público del rey en Oviedo.  
Yo, Johan Pérez, notario público del rey en Oviedo, en esta carta, que Johan fizo por 

mio mandado pusi mio signo (S). 
Registrada. 

128 
1304, noviembre, 27. 
Testamento de Fernando Bretón, presbítero compañero de la iglesia de Oviedo, autor de libro 
“De consuetudinibus chori”, dictado ante Juan Pérez, notario público del rey en Oviedo. 

A.- Pergamino, 285 x 450 mm. 
ACO, serie B, carp. 6, nº 13. 

Edt.: Fernández Conde, La clerecía ovetense, nº X, pp. 112-115.- Sanz Fuentes y Calleja Puerta, 
Litteris confirmentur, pp. 
Reg.: García Larragueta, Catálogo de los Pergaminos, nº 581, p. 202. 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen. Noverint universsi presentis scripti 

seriem inspecturi quod ego Fernandus Brito, presbiter et socius ecclesie Sancti Salvatoris 
Ovetensis existens, compos mentis mee, non metu nec aliqua vi nec turbatu sensu, sed sani 
intellectus et in plena libertate discrecionis mee constituo, ordino testamentum meum sive 
meam ultimam extimo voluntatem. 

70 Repetido plazos. 
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Primo et principaliter, do animam meam Deo Patri et Filio et Spiritui Sancto, cuius 
regnum et imperium, honor, gloria, virtus et potestas extitit sine principio, est et erit71 sine fine 
in secula seculorum, amen. Et comendo eam gloriose et beate semperque virgini Marie, 
genitrici unigeniti Domini Nostri Ihesu Christi, et beato Michaeli archangelo et ceteris angelis et 
beato Iohanni Babtiste, et beatis apostolis Petro et Paulo et ceteris apostolis et ómnibus Sanctis 
totique curie celesti. Et licet ego indignus sum et peccator, supplico, cum omni devotione et 
humilitate qua posssum, ut ipsi per gratiam et misericordiam suam, quam Deus eis donavit, et 
per septem dona Spiritus Sancti, recipere dignentur hanc comendacionem anime mee et 
presentent eam unigenito Filio Dei Patris Domino Ihesu Christo, Salvatori omnium peccatorum. 

Secundo, mando sepeliri corpus meum in claustro Sancti Salvatoris. 
Tercio, lego domino epíscopo meo unum anulum meum aureum, continentem duos